2026-05-09 08:09
Krovimo kabelis PHOENIX CONTACT Type 2
32 A EM-PC-T2-3P-32-8
KROVIMO KABELIS PHOENIX CONTACT TYPE 2 32 A EM-PC-T2-3P-32-8
Pagrindiniai bruožai:
Pagaminta Vokietijoje
3 fazių didelės galios įkrovimo kabelis
8 metrų ilgio
Vario lydinio kontaktai
CE sertifikuota
KABELIO TECHNINIAI PARAMETRAI
Kištuko tipas: IEC 62196 2 tipas
Maitinimo kištukas: IEC 62196 Type2
Įvesties galia 3 fazių: 400 V/AC 50 Hz 32 A
Išėjimo galia 3 fazių: 400 V/AC 32 A (22 kW)
Darbinė temperatūra: nuo -30 ° C iki +50 ° C
Atsparus UV spinduliams
CE sertifikatas
Kabelio ilgis: 8 m
Svoris: 2,5 kg
Gamintojas: „Phoenix Contact“ (Vokietija)
Kabelis tinka šiems modeliams:
Audi A3 e-Tron Mercedes GLE Rimac Concept One
BMW 2 Series Mercedes S500 PHEV Tesla Model X
BMW i3 Mercedes SLS EV Volvo V60 PHEV
BMW i8 Mercedes Vito E-Cell Van Volvo XC90 T8
BMW X5 Porsche Cayenne Volkswagen e-up
Chevrolet Spark Porsche 918 Spyder VW e-Golf
Mercedes B Class E-Celi Porsche Panamera S PHEV VW Golf 1.4 TSE
Mercedes C Class Renault Zoe VW Golf GTE PHEV
APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.
Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.
Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.
UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.
Esame pasirengę jums padėti.
UAB "SP INDUSTRIES"
Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015
El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777
Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856